ПРАВИТЕЛЬСТВО к ' ;\ УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щь'Л) КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2017 года № 330

г. Ижевск

О предоставлении бюджету

муниципального образования «Город Ижевск» субсидии,

предусмотренной в бюджете Удмуртской Республики на обеспечение

мероприятий по проведению капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах в Удмуртской Республике с участием средств

государственной корпорации - Фонда содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства

В целях реализации постановления Правительства Удмуртской

Республики от 4 апреля 2016 года № 130 «Об утверждении Краткосрочного

плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике

на 2016 - 2018 годы» Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Предоставить субсидию из бюджета Удмуртской Республики бюджету

муниципального образования «Город Ижевск» на обеспечение мероприятий по

проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах в Удмуртской Республике с участием средств государственной

корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального

хозяйства в 2017 году в размере 29 800,0 тыс. рублей за счет средств,

предусмотренных Министерству энергетики, жилищно-коммунального

хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики

по целевой статье 3410300000 «Реализация мероприятий региональной

адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных

домов в Удмуртской Республике» (в части направления расходов по коду 09601

«Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов

за счет средств бюджетов») подраздела 0502 «Коммунальное хозяйство»

раздела 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» Закона Удмуртской
Республики от 26 декабря 2016 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской

Республики на 2017 год и на плановый период^Ш&^019 годов».

Исполняющий обязанности Председат

Правительства Удмуртской РеспублиЩ?*0* Ш В.А. Савельев